



Warszawa, 23.07.2012r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3242/12/3053.../12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy środków czystości” WZP – 3053/12/111/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1:

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pastę do PCV w opakowaniach o pojemności 0,5 l, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 1800 sztuk?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza opakowania o pojemności 0,5 l z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 1800 sztuk.

Pytanie 2:

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści elektryczny odświeżacz powietrza z olejkiem o zapachach: Spring flowers, Jasmine, Antitabak, Exotic flowers?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza odświeżacz powietrza o zapachach: Spring flowers, Jasmine, Antitabak, Exotic flowers.

Pytanie 3:

Dot. poz. 23 Czy Zamawiający posiada dozowniki z pojemnikiem na środek myjąco- dezynfekujący i uzupełnia je przelewając środek czy wymaga środka do mycia i dezynfekcji w opakowaniach pasujących do posiadanych dozowników? Jeśli opakowania ma pasować do posiadanych przez Zamawiającego dozowników proszę o określenie typu dozowników oraz podanie wymiarów opakowania pasującego do dozowników łokciowych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie uzupełnia dozowników z pojemnikiem na środek myjąco – dezynfekujący poprzez przelewanie środka. Zamawiający wymaga środka myjąco – dezynfekującego w opakowaniu o pojemności maksymalnej 1 litr, który będzie pasował do pojemników np. firmy MEDILAB (wew. wymiary pojemnika w dozowniku łokciowym 10 x 10 cm). Jednocześnie zmianie ulega Załącznik nr 2 do SIWZ poz. 23 kolumna 2 z „Środek do mycia i dezynfekcji do dozowników łokciowych, pojemność 0,5- 0,7L*” na „Środek do mycia i dezynfekcji do dozowników łokciowych, pojemność max. 1,0 L*”.

Pytanie 4:

Czy w ogłoszeniu o przetargu na dostawę środków czystości załącznik nr 2 w punkcie 8 zamawiający chce, żeby pojemności odświeżacza 300 ml została przeliczona na 1 L (j.m.)?

Odpowiedź na pytanie 4:

W załączniku nr 2 do SIWZ poz. 8 kolumna 3, Zamawiający dokonuje zmiany jednostki miary z litrów na opakowanie.

Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Zmieniony Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
p.o.

podkom. Halina ZONKO
zup. Wronowa Podluzna

Zgodnie z treścią art. 27 ust. 2 ustawy, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej wiadomości na numer faxu (22) 603 76 42.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN